

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
Processo Administrativo Nº 734/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ASTEGIANO
Data de Publicação: 31/05/2023 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: 14.314,80

USIFER TERMO CONEXÕES LTDA 21.867.049/0001-16 1.307,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 32,68 **Total: 1.307,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PIC/OLIVO Modelo: ABRAÇADEIRA

Descrição: Abraçadeira cinta circular com parafuso francês M 16x100mm com porca e arruela

Quantidade: 40 Val. Ref.: 44,64 **Valor Unit.: 32,68** Total Item: 1.307,20

DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI 23.143.410/0001-97 7.964,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 4,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TCL Modelo:

Descrição: Base fotocélula

Quantidade: 60 Val. Ref.: 12,16 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 240,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 4,10 **Total: 574,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: mci Modelo:

Descrição: Conector de derivação perfurante CDP 10mm

Quantidade: 140 Val. Ref.: 12,28 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 574,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 125,00 **Total: 6.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prisma Modelo:

Descrição: Luminária led 100w (IP67) para poste de iluminação pública 220v

Quantidade: 54 Val. Ref.: 290,06 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 6.750,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 10,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RR Modelo:

Descrição: Parafusos 25mm para poste de iluminação pública com porca e arruela

Quantidade: 40 Val. Ref.: 20,17 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 400,00

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA 27.927.653/0001-77 4.496,10

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 88,68 **Total: 3.547,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: CURVO GALVANIZADO

Descrição: Braço curvo galvanizado 2" x 2mm x 2,5m, base de fixação com dois parafusos

Quantidade: 40 Val. Ref.: 204,00 **Valor Unit.: 88,68** Total Item: 3.547,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 11,39 **Total: 683,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EXATRON Modelo: EXATRON

Descrição: Fotocélula

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,21 **Valor Unit.: 11,39** Total Item: 683,40

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 5,90 **Total: 265,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAGNOLE Modelo: ROMAGNOLE

Descrição: Parafusos francês M 16x70mm com porca e arruela

Quantidade: 45 Val. Ref.: 23,97 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 265,50

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA **05.117.514/0001-45** **547,50**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 2,19 **Total: 547,50**

Item: 1 Unidade: M Marca: LIGCABOS Modelo: CABO PP

Descrição: Fio PP 2x1 5mm

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,70 **Valor Unit.: 2,19** Total Item: 547,50

PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ASTEGIANO